Seznam osob registracniho uradu, kieré budou zajistovat podani kandidatnich

listin na MéU Moravska Trebova pro volby do zastupitelstev obci konané dne

23. a 24. zari 2022

Termin pro podani kandidatnich listin: 19. ¢ervence 2022 do 16. hodin

Jméno a prijmeni Budova Kancelar ¢. | Telefon Email

Ing. Pavel Safarik Olomoucka 2 | 208 461 353 121 psafarik@mtrebova.cz
603 891 370

Lenka Navratilova Olomoucka 2 | 104 461 353 009 | Inavratilova@mtrebova.cz

Ivana Vankatova Olomoucka 2 | 104 461 353 003 | ivankatova@mtrebova.cz

Sarka Pokorna Olomoucka 2 | 102 461 353 007 | spokorna@mtrebova.cz

Véra Abrlova Olomoucka 2 | 102 461 353 010 | vabrlova@mtrebova.cz

Hana Simkova Olomoucka 2 | 102 461 353 011 | hsimkova@mtrebova.cz




